
1 
 

      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A   R   I   T   M   A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

SK Český Brod 
26.9.2020 
 10:15 hod 

6. kolo 

 

 

Fortuna Divize B – 2020/2021  
 

 

 



2 
 

                           A mužstvo – klubové aktuality  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 19.-20.září. 

A mužstvo Fortuna Divize B 5. kolo Tatran Rakovník - A 1:2 

B mužstvo I.A třída sk. B 5. kolo A – FK Řeporyje 5:1 

Stará garda Liga gentlemanů 40 3. kolo A – SK Modřany 6:2 

Starší dorost U19 Česká divize sk. A 5. kolo Spartak Příbram - A 0:2 

Starší dorost U18 I.A třída sk. A  5. kolo A – SC Radotín 2:8 

Mladší dorost U17 Česká divize sk. A  5. kolo Spartak Příbram - A 4:2 

Starší žáci U15 Česká divize sk. A 5. kolo SK Kladno - A 9:1 

Starší žáci U14 Česká divize sk. A 5. kolo SK Kladno - A 4:1 

Mladší žáci U13 Česká liga sk. A 5. kolo A – FC Rokycany   19:0 

Mladší žáci U12 Česká liga sk. A 5. kolo A – FC Rokycany   1:5 

Mladší žáci U12C I.A třída sk. B 3. kolo A - Nebušice 6:2 

Mladší žáci U12D I.B třída sk. F 3. kolo Ambassadors - A 1:7 

Starší přípravka U11 I.B třída sk. A 3. kolo A – ABC Braník 13:34 

Starší přípravka U10 I.B třída sk. B 3. kolo A – ABC Braník 10:26 

Starší přípravka U10C       I.B třída sk. I 3. kolo Bílá Hora - A 6:6 

Mladší přípravka U9 I.B třída sk. A 3. kolo ABC Braník - A 19:28 

Mladší přípravka U8 I.B třída sk. B 3. kolo ABC Braník - A 41:26 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma,  
 

Dnes hostíme středočeský tým SK Český Brod. Klub s dlouhou historií 
(založen v r. 1898) se v posledních letech pohybuje v nejvyšších patrech 
divize a v posledním soutěžním ročníku, který byl ukončen po 16. kole 
zaujímal dokonce v tabulce místo první. Jelikož nikdo nesestupoval a 
ani nepostupoval, nemohl náš dnešní soupeř bojovat o postup do třetí 
ligy. Naše mužstvo v posledním kole zabojovalo a přivezlo z Rakovníka 
tři cenné body za vítězství 2:1. Uspělo také naše béčko, když ve 
Vokovicích porazilo Řeporyje jasně 5:1 a připsalo si tak do tabulky I. A 
třídy další tři body. 

Doufáme, že si dnešní zápas užijete a proto ARITMA DO TOHO!!! 



3 
 

A mužstvo – realizační tým a soupiska 2020/21 
 

 

 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 
brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
obránce Bedrna  Martin 1999 
obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 
obránce Cseh Martin 1988 

záložník Pivrnec Michal 1991 
záložník Mareš  Jan 1999 
záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 
záložník Junek  Jiří 1995 
záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  
útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 
útočník Glasnovič Marin 1995 
 

Příchody 
brankář Konečný Daniel 2000 z Viktorie Žižkov 
záložník Šedivý Jakub 1999 z Újezda nad Lesy 

záložník Šedivý Luboš 1999 z Újezda nad Lesy 
záložník  Rybka Ondřej 1984 z Tuchoměřic 

záložník Horáček Ladislav 2001 z Bohemians 1905 
záložník Havlíček Michal 2001 z dorostu 
záložník Krupička Vojtěch 2000 Z Hostouně 

 
Odchody 
obránce Vávra Pavel 1996 do SK Louny 

záložník Turbák  Filip 1992 do Jiskry Modrá 
záložník Polom  Martin 1996 do FK Hvězdy Cheb 

 
 



4 
 

    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
   
   
  
   

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu SK Český Brod 

V dnešním divizním utkání hostíme silný středočeský tým SK Český Brod. Již několik let je tento 
tým vždy ve špičce divizní tabulky a minulou sezónu byl po šestnáctém kole na prvním místě 
tabulky, když následné zrušení soutěže mu znemožnilo bojovat o postup do třetí ligy. 
V posledním vzájemném zápase na podzim loňského roku jsme ve Vokovicích s dnešním 
soupeřem prohráli 0:1. V novém ročníku je zatím Český Brod po pěti odehraných kolech na 
druhém místě tabulky divize B. V posledním kole zdolal na domácí půdě Neratovice až na 
pokutové kopy, když v normální hrací době skončilo utkání 0:0. 
 
 

Stručný pohled do historie 
 

Dlouholetá tradice SK Český Brod sahá až do roku 1898, kdy u zrodu kopané stáli studenti 
Hyros, Winkler a Lukeš. Klub je tak pátým nejstarším klubem české fotbalové historie.  Mezi 
slavná období klubu patřil vstup do divize roku 1948,  v letech 1952, 1956, 1962, 1982  - 1991 
se hrál v Brodě krajský přebor. Do divize postoupil Brod opět v roce 1990 a po dvou letech se 
podařilo postoupit do ČFL. V bohaté historii se objevilo hodně velkých jmen z řad trenérů,   
tak i ligových hráčů. Po odchodu velkých podporovatelů klubu hráli muži několik let krajské 
přebory. Od soutěžního ročníku 2012/2013 hraje A-tým opět úspěšně divizi.  
 

Soupiska  
 

Brankáři: Malina Patrik (1991), Nejedlý Jan (1998)    

Hráči do pole: Štětina Martin (2000), Regner Vít (1991), Carda Jan (1994), Kocourek Dominik  

(1998), Kejha Ondřej (1983), Čuřík Martin (1996), Moravec Aleš (1989), Ceccarelli Marco 

(1999), Medek Martin (1985), Ujec Milan (1989), Čmelík Vojtěch (1997), Nekolný Josef (1999), 

Šolaja David (1999), Fikejz David (1985), Kubiš Ondřej (2001), Livora Martin (2000), Poběrežský 

Daniel (1994), Herzán Roman (1993) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Kafka Jiří  Asistenti trenéra:  Smola Marek, Zdeněk Pavel  Vedoucí: Křen Jan 
 

 

SK Český Brod - umístění v posledních 5 letech 

2019/20 Divize B     1. místo – soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Divize C     9. místo  

2017/18 Divize B     4. místo  

2016/17 Divize B     3. místo  

2015/16 Divize B     2. místo  

SSKK  ČČeesskkýý  BBrroodd  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11889988 

 
  



5 
 

A mužstvo – odehráno                                        
 

 

Obrat během šesti minut  

Fortuna Divize B – 5. kolo, 19.9.2020 

TJ Tatran Rakovník – SK ARITMA 
1:2 (0:0)   

Branky: 58. Čech - 71.Turák, 77. Štohanzl pen. 

Karty: ŽK 3. Hrobník, ŽK 71. Žulevič, ŽK 77.Vecka, ŽK 87. Vrána -  ŽK 36. Mareš, ŽK 88. Mládek 

Diváci: 200 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Štohanzl, Baran, Junek, Šedivý L. (89. Cseh), Šedivý J. (67. 
Turák), Troníček (K), Mareš, Pivrnec (64. Rybka), Krupička 

V prvním poločase měla opticky více ze hry hostující Aritma, ale brankové příležitosti si 
vytvářela obě mužstva. Obraz hry se nezměnil i po přestávce, a to až do 58. minuty, kdy 
z ojedinělé akce šel do vedení domácí Tatran. Poté modrobílí ve hře výrazně přidali a po 
kolektivním výkonu zápas otočili nakonec ve svůj prospěch. Aritma si tak z Rakovníka odvezla 
velice cenné tři body.  

 

 

Po kvalitním výkonu nakonec bez bodu 

Fortuna Divize B – 4. kolo, 12.9.2020 

SK ARITMA – FK Baník Most Souš 
0:1 (0:0)   

Branky: 78. Nobst 

Karty: ŽK 12. Šedivý L., ŽK 21. Troníček, ŽK Mareš, ŽK 51. Junek, ŽK 66. Šedivý J., ŽK 84. Bedrna 
– ŽK 47. Vepřovský., ŽK 42. Vávra, ŽK 84. Vávra, ŽK 90. Čonka 

Diváci: 220 

SK Aritma Praha: Stareček – Troníček (K), Bedrna, Štohanzl, Baran, Junek (84. Junek), Pivrnec 
(84.Beneš), Šedivý L. (72. Turák), Šedivý J., Mareš, Krupička 

Ve Vokovicích se hrálo kvalitní divizní utkání, ve kterém měl Baník více ze hry, ale brankové 
příležitosti si nevytvářel. Domácí velice dobře bránili ve středu pole a drželi silný mostecký tým 
daleko na dostřel branky. Ve druhém poločase se Aritma více a více osmělovala a dostávala 
hostující tým občas i pod tlak, ale dobré brankové příležitosti nevyužila. Do vedení šel nakonec 
po ojedinělé akci Most, když tečovaná střela vně pokutového území skončila za zády brankáře 
Starečka. Vzápětí se do obrovské šance dostali i domácí, ale příležitost nevyužili a proto si 
hosté odvezli z Vokovic tři body. 

 
 



6 
 

A mužstvo – statistika 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 22.08.20 Česká Lípa - ARITMA 2:1 (0:0) pk  prohra 

2. So 29.08.20 ARITMA - Dobříš 2:0 (0:0) výhra 

3. So 05.09.19 SK Kladno - ARITMA 2:0 (0:0) prohra 

4. So 12.09.20 ARITMA – Most Souš 0:1 (0:0) prohra 

5. So 19.09.20 Tatran Rakovník - ARITMA 1:2 (0:0) výhra 

6. So 26.09.20 ARITMA – Český Brod 10:15 hod  

7. So 03.10.20 Ostrov - ARITMA 15:00 hod  

8. So 10.10.20 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. Ne 18.10.20 Louny - ARITMA 14:30 hod  

10. So 24.10.20 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 31.10.20 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 07.11.20 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 14.11.20 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Ne 22.11.20 Chomutov - ARITMA 13:30 hod  

15. So 28.11.20 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  
 

 
 

 

                             Momentka ze zápasu 1. kola Mol Cupu v Kosmonosích 
                                          



7 
 

A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B – tabulka po 5. kole 2020/21 

1. Baník Most - Souš 5 4 1 0 0 11:2 14 

2. Český Brod 5 3 1 1 0 12:2 12 

3. Česká Lípa 5 2 2 1 0 14:7 12 

4. Chomutov 5 3 1 0 1 10:7 11 
5. Ostrov 5 3 0 2 1 12:9 10 

6. Kladno 5 3 0 2 1  9:8 10 

7. Meteor Praha 5 2 1 0 2 10:7 8 
8. Neratovice 5 2 0 2 1  6:4 8 

9. Slaný 5 2 1 0 2  3:8 8 

10. ARITMA 5 2 0 1 2  5:5 7 

11. T. Rakovník 5 1 1 1 2  5:7 6 
12. Louny 5 1 1 0 3  7:8 5 

13. Dobříš 5 1 1 0 3    8:13 5 

14. Brandýs n. L. 5 0 1 2 2    7:10 4 
15. Březová 5 0 0 1 4   2:9 1 

16. Štětí 5 0 0 0 5    3:18  0 
 
 

Odehrané 5. kolo (19.– 20.9.) 

Kladno - Česká Lípa      2:3 pk Most/Souš – Brandýs       3:2 pk 

T. Rakovník - Aritma 1:2 Český Brod - Neratovice      1:0 pk 

Dobříš – Chomutov 1:3 Meteor Praha - Štětí 4:1 

Ostrov – Březová  1:0 Louny - Slaný  0:1  
 
 
 

Aktuálně hrané 6. kolo 

Pá 25.9.2020 FC Chomutov – SK Slaný 19:00 

So 26.9.2020 

SK Aritma Praha – SK Český Brod 10:15 

FK Brandýs nad Labem – TJ Tatran Rakovník 10:15 

FK Neratovice/Byškovice – FK Ostrov 10:15 

SK Štětí – SK Louny 10:15 

MFK Dobříš – SK Kladno 15:30 

FK Olympie Březová – FK Meteor Praha VIII 15:30 

Po 28.9.2020 FK Arsenal Česká Lípa – FK Baník Most Souš 15:30 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

Katalog klubových suvenýrů 
naleznete na webových 
stránkách našeho klubu 

 

www.aritma.cz 



8 
 

B mužstvo 
 

Výsledky našeho béčka jsou jako na houpačce. Po porážce na hřišti Stodůlek jsme se vzchopili 
a po slušném výkonu porazili doma ve Vokovicích Řeporyje rozdílem třídy 5:1. Branky za 
domácí vstřelili Jančí 2x, Brewer, Moravec a Brych. Za hosty skóroval bývalý reprezentant 
Martin Fenin. Doufáme, že naše rezerva stabilizuje výkonnost a hned v dalším kole zaboduje 
na hřišti předposledních Dolních Chaber. 

 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2020 

15. Čechie Smíchov ARITMA B 3:2 (1:1) výhra 

14. ARITMA B 1999 Praha       1:2 (0:1) prohra 

1. ARITMA B ABC Braník       1:2 (1:1) prohra 

2. Loko Vltavín B ARITMA B 3:2 (2:0) prohra 

3. ARITMA B SK Střešovice  3:2 (2:2) výhra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 2:0 (1:0) prohra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 5:1 (3:1) výhra 

6. Dolní Chabry ARITMA B Ne 26.09. 16:30 

7. ARITMA B SK Modřany Ne 04.10. 16:00 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 11.10. 16:00 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 18.10. 15:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 25.10. 14:30 

11. ARITMA B AFK Slivenec Ne 01.11. 12:15 

12. SK Libuš ARITMA B So 07.11. 14:00 

13.. ARITMA B TJ Nebušice Ne 15.11. 13:30 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 7. kole 

1. ABC Braník 7 6 1 0 22:8 18 

2. TJ AFK Slivenec 7 5 2 0 29:9 17 

3. SK Zbraslav 7 5 2 0   23:10 17 

4. FK Zlíchov 1914 7 4 1 2     23:10 13 

5. SK Libuš 7 4 0 3     22:17 12 

6. 1999 Praha 7 4 0 3   10:16 12 

7. SK Modřany 7 3 2 3   11:11 11 

8. SK Střešovice 1911 7 3 1 3    20:15 10 

9. FC Přední Kopanina B 7 3 1 3    17:21 10 

10. SK Aritma Praha B 7 3 0 4    16:15 9 

11. Loko Vltavín B 7 3 0 4    15:28 9 

12. FK Řeporyje 7 2 1 4    11:28 7 

13. TJ Sokol Stodůlky 7 2 0   5     7:17 6 

14. TJ Sokol Nebušice 7 1 2 4     8:12 5 

15. SK Dolní Chabry 7 1 2 4     15:20 5 

16. SK Čechie Smíchov 7 0 0 7       8:23 0 



9 
 

Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 

 

Naše dorostenecká mužstva utrpěla první porážky v letošním ročníku, když starší dorost 
nestačil ve čtvrtém kole překvapivě na jihočeský tým Malše-Roudné a mladší dorost 
v posledním kole podlehl Spartaku Příbram. Tyto porážky znamenají i posun v aktuální 
tabulce soutěže. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro U19 U17 

1. so 22.08.20 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 0:1pk 

2. so 29.08.20 ARITMA TJ T. Sedlčany 4:1 7:0 

3. so 05.09.20 SK Vejprnice ARITMA 1:5 1:12 

4. so 12.09.20 ARITMA TJ Malše Roudné 1:2 4:1 

5. so 19.09.20 SK Spartak Příbram ARITMA 0:2 4:2 

6. so 26.09.20 ARITMA FK Hořovicko 12:45 15:00 

7. so 03.10.20 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

8. so 10.10.20 ARITMA Lok. Č. Buděj. 12:45 15:00 

9. ne 18.10.20 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 24.10.20 ARITMA SŠ Plzeň 12:45 15:00 

11. ne 01.11.20 Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 07.11.20 ARITMA SKP Č. Budějovice 12:45 15:00 

13. ne 15.11.20 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 21.11.20 Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 28.11.20 ARITMA FC MAS Táborsko 12:45 15:00 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 – umístění po 5. kole 

U 19 4. místo (ze 16 týmů ) 5      4   0   0   1         19:5          12 

U 17 6. místo (ze 16 týmů) 5      3   1   0   1         25:6          11 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2020/21 

U 19: Pelc Petr., Šemro Štěpán, Janda Tadeáš, Urban Dušan, Pelc David., 
Šlégr Martin, Divín Daniel, Šalanský Oliver, Hořt Šimon, Záhoř Jakub, Tošnar 
Filip, Dragošek Jakub, Jakoubek Ondřej, Tsvetanov Jasen, Urbánek Kryštof, 
Vališ Matyáš, Svoboda Tomáš, Silný Lukáš  

U 17: Svoboda Tomáš, Silný Lukáš, Korbel Daniel, Fuksa Adam, Strejc 
Radovan, Holler Daniel, Vošahlík Jiří, Watzek Jonáš, Karas Jan, Brewe 
Matthew, Janda Matouš, Ženatý Petr, Chrobok Matyáš, Vu Thanh Lam, Radhi 
Sami, Bílek Mikuláš, Birt Marek, Pánek Denis 

 
 
 
 
 
 



10 
 

Mládežnická mužstva – žáci, přípravka 
 

 

 

Česká liga žáků –umístění po 5. kole 

U 15 7. místo (ze 12 týmů ) 5      2 0 1 2 15:20 7 

U 14 4. místo (ze 12 týmů) 5      3 1 0 1 23:14 11 

U 13 10. místo (z 14 týmů) 5       2 0 3 - 34:37 6 

U 12 13 .místo (z 14 týmů) 5     0 0 5 -   5:52 0 
 

 

 

Česká divize starších žáků 2020/21 (sk. A) U15 U14 

1. so 22.08.20 ARITMA SKP Č. Budějov. 8:3 5:1 

2. pá 28.08.20 FC Tempo ARITMA 5:2 2:3pk 

3. so 05.09.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:2pk 4:3 

4. so 12.09.20 ARITMA FK Admira 3:2  11:4 

5. ne 20.09.20 SK Kladno ARITMA 9:1 4:1 

6. so 26.09.20 ARITMA FC Písek 10:00 12:00 

7. ne 04.10.20 FK Motorlet ARITMA 10:00 12:00 

8. so 10.10.20 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. so 17.10.20 SK Střešovice  ARITMA 11:00 13:00 

10. so 24.10.20 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. st 28.10.20 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2020/21 (sk. A) U13 U12 

1. so 22.08.20 ARITMA FK J. Strakonice 3:17 1:12 

2. ne 30.08.20 Viktoria Plzeň ARITMA 10:2 21:0 

3. so 05.09.20 ARITMA FC Písek 9:3 1:7 

4. so 12.09.20 Petřín Plzeň ARITMA 7:4 7:2 

5. so 19.09.20 ARITMA FC Rokycany  16:0 1:5 

6. ne 27.09.20 FT Academy ARITMA 10:00 

7. so 03.10.20 ARITMA 1.FC Příbram 10:00 

8. so 10.10.20 AC Sparta  ARITMA 12:00 

9. ne 18.10.20 ARITMA FC Táborsko 10:00 

10. ne 25.10.20 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. st 28.10.20 ARITMA Bohemians  10:00 

12. ne 08.11.20 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 

13. so 14.11.20 ARITMA SK Rakovník 10:00 

 



11 
 

A na konec trochu humoru v těžké době 
 

 

 

 



12 
 

Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


